
МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3 сентября 2019 года  № 319-435/19П/од

О внесении изменений в административный регламент министерства экологии
и природных ресурсов Нижегородской области
по предоставлению государственной услуги "Досрочное прекращение или
приостановление права пользования недрами по инициативе владельца
лицензии",
утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов
Нижегородской области
от 2 июня 2016 г. № 1081

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти
Нижегородской области 24 сентября 2019 года № в реестре 13339-319-319-
435/19П/од

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести в административный регламент министерства экологии и
природных ресурсов Нижегородской области по предоставлению
государственной услуги "Досрочное прекращение или приостановление права
пользования недрами по инициативе владельца лицензии", утвержденный
приказом министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской
области от 2 июня 2016 г. № 1081, следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.10 изложить в следующей редакции:
"- представления документов и информации, которые в соответствии с

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными
правовыми актами Нижегородской области и муниципальными правовыми
актами находятся в распоряжении государственных органов,
предоставляющих государственную услугу, иных государственных органов,
органов местного самоуправления и (или) подведомственных
государственным органам и органам местного самоуправления организаций,
участвующих в предоставлении государственных услуг, за исключением
документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона от 27 июля
2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг";".

http://docs.cntd.ru/document/465562774
http://docs.cntd.ru/document/465562774
http://docs.cntd.ru/document/465562774
http://docs.cntd.ru/document/902228011


2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра экологии и природных ресурсов Нижегородской области
А.С.Гриднева.

И.о. министра Н.Н.Мочалина

Документ получен из эталонного банка 
данных правовой информации Губернатора 
и Правительства Нижегородской области


